
UCHWAŁA NR XV/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/118/2019 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 23 października 
2019 r. w sprawie: ustalenia stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461 z późn. zm.)  oraz art. 6h, 6j ust. 1 pkt 1 w związku z art. 6c ust. 2, art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a 
i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) oraz uchwały NR XVI/138/2012 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 
26 września 2012 r. w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Wadowice

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/118/2019 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 23 października 2019 r. w sprawie: 
ustalenia stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
które zbierane i odbierane są w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę za worek:

1) o pojemności 120 l – 16,50 zł,

2) o pojemności 240 l – 33,00 zł,

3) o pojemności 1100 l – 151,25 zł,

4) o pojemności 7000 l – 962,50 zł.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIV/118/2019 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 
23 października 2019 r. nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 grudnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach:
Piotr Hajnosz

Id: 1F88A4C7-6377-4BBD-94EB-55846CA227B3. Podpisany




